
účetnictví
KALERAS

Naše služby

Účetnictví

• Zpracování předaných účetních dokladů a jejich kontrola
• Zpracování daňového přiznání k DPH včetně kontrolního a souhrnného hlášení
• Zpracování daňového přiznání daně z příjmu právnických osob
• Zpracování ostatní daňových přiznání dle požadavků klienta
• Zastupování klienta před správcem daně
• Příprava podkladů ke kontrole

Daňová evidence

• Zpracování předaných účetních dokladů a jejich kontrola
• Zpracování daňového přiznání k DPH včetně kontrolního a souhrnného hlášení
• Zpracování daňového přiznání daně z příjmu fyzických osob
• Zpracování ostatní daňových přiznání dle požadavků klienta
• Zastupování klienta před správcem daně
• Příprava podkladů ke kontrole

Mzdové (platové) účetnictvía personalistika

• Výpočet mezd (platů)
• Zpracování výplatních pásků, bankovních příkazů pro mzdy a ostatních přehledů
• Zpracování podkladů při nástupu a ukončení pracovních poměrů
• Sestavení výkazů pojistného na sociální zabezpečení a zdravotní pojišťovny
• Roční zúčtování daně z příjmu zaměstnance
• Vyúčtování daně z příjmů za organizaci
• Evidenční listy důchodového zabezpečení, mzdové listy
• Příprava podkladů a zastoupení při kontrolách na úřadech (FÚ, ČSSZ, ZP)
• Zpracování podkladů pojištění odpovědnosti
• Ostatní agenda spojená se zaměstnanci

Daňová přiznání

• DPH, Kontrolní hlášení, Souhrnné hlášení
• právnických osob
• fyzických osob
• vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti
• vyúčtování daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně z příjmů
• další dle požadavků klienta

Poradenstvía Administrativní služby

• Poradenství v oblasti účetnictví, mezd (platů) a ekonomické
• Zpracování statistických výkazů
• Zpracování podkladů pro potřeby bankovních ústavů k získání úvěrů, leasingů apod.

+420 602 732 618 kaleras.cz


